Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 77/18 CM

Câmara Munioipal de Votorantim
Visto

Z 3 FíYÓ1B

Bruno Martins de A!meida
Presidente

Votorantim, 22 de Fevereiro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 033/18, datado em 09 de

fevereiro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" O 14/18, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 2a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 09 de fevereiro de 2018, informamos o nobre Edil

que a solicitação referente a implantação de iluminação pública na viela localizada entre a rua

Gregório Rolim de Oliveira e rua Jacques Gonçalves, está sob análise pelo Corpo Técnico da

Secretaria de Obras e Urbanismo essários, e estando em

conformidade com as condições fi

Excelentíssimo Senho
BRUNO MARTINS
DD. Presidente da